
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРМАЛКИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КАРМАЛКА 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

БЕРӘМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2022 г с. Мордовская Кармалка № 11

О внесении изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании 
«Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в 
муниципальном образовании «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского 

муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Решением 

Совета Кармалкинского сельского поселения Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 19.12.2014 г № 28

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 №90-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет 
муниципального образования «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании 
«Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в 
муниципальном образовании «Кармалкинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением 
Совета Кармалкинского сельского поселения Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 19.12.2014 № 28 следующее изменение:

в подпункте «в» пункта 6 слово «, акций» исключить.
2.Настоящее решение обнародовать на специально оборудованных 

информационных стендах, расположенных по адресам: Республика Татарстан, 
Лениногорский район, с. Мордовская Кармалка, ул. Геодезическая, д. 38 а,пом 
2(административное здание), ул. Нагорная, д. 33 (здание СДК), опубликовать 
официальном сайте Лениногорского муниципального района 
(http://leninogorsk.tatarstan.ru) и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/).

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/


3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального о б р а з о в а н и я ^ ^  ^ 
«Кармалкинское сельское п о селен# 
Лениногорского муниципального рай^ 
Республики Татарстан, 
председатель Совета О.В. Кириллова


